
ZARZĄDZENIE NR 9/2010  

STAROSTY MYSZKOWSKIEGO  

z dnia 12 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca na 2010 rok w Domu Pomocy 

Społecznej Dla Dorosłych im. Św. Brata Alberta w Poraju ul. Jasna 6. prowadzonym przez Zgromadzenie 

Sióstr Albertynek. 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. 

z 2009 r. nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej Dla Dorosłych im. 

Św. Brata Alberta w Poraju ul. Jasna 6. funkcjonującym na terenie Powiatu Myszkowskiego na 2010 rok 

w wysokości 127,69 zł. (słownie: dwa tysiące sto dwadzieścia siedem złotych 69/100).  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych 

Starostwa Powiatowego w Myszkowie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane.  

Starosta  

 

Łukasz Stachera 

 

ID: NBEMU-SDNLY-OWYTE-ZWWYU-SUUYN. Podpisany. Strona 1 / 1


